РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 29 мая 2014 года                                                                                         № 33
станица Ленинградская

О  согласовании передачи муниципального имущества
Краснодарскому региональному отделению
Всероссийской политической партии «Единая Россия»
на праве безвозмездного пользования

Рассмотрев и обсудив заявление Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», в соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь пунктом 6 главы 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Ленинградский район, утвержденным решением Совета муниципального образования район от 3 сентября 2013 года № 55, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский район на передачу Краснодарскому региональному отделению Всероссийской политической партии «Единая Россия» муниципального имущества, а именно: помещение, находящееся по адресу: Краснодарский край, станица Ленинградская, улица Кооперации, 90 (№ 11,12), для размещения исполнительного комитета и общественной приемной Ленинградского местного отделения Краснодарского регионального отделения  Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2.Отделу имущественных отношений администрации муниципального образования (Тоцкая) осуществить юридические действия по передаче муниципального имущества (помещений) в безвозмездное пользование, сроком на 3 (три) года.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin